Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schaft-Eckfraser Soft Z4 IK fur WSP APKT 0602 D18mm L90mm

Properties

Bearbeitungsverfahren:

Einsatz:

Einstellbarkeit:
Form des Schaftes:
IK:

Norm:

Schneidrichtung:

€263.11*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Artnr.: 170319118

extrem weichschneidend durch stark positive
Geometrie, erzeugt exakte 90° Schulterflachen, geringe
Leistungsaufnahme

Zirkularfrasen/Eckfrasen/Nutenfrasen/Planfrasen/Aus
kammern/Eintauchfraesen

zum Plan-, Nut- und Eckfrasen sowie
Bohrzirkularfrasen und Schrageintauchen, auf CNC-
Maschinen, BAZ und Maschinen mit geringer
Antriebsleistung

Nein

Zylinder

mit Kiihlschmierstoff-Austritt radial
Werksnorm/DIN 1835-B

rechts

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code

1703191
10

1703191
12

1703191
14

1703191
16

1703191
20

1703191
25

1703191
32

L1 (mm) L (mm)

28 80
30 80
32 85
35 85
40 90
50 106
64 124

p (mm)

Passend
zZu

WSP
APKT 10
0602

WSP
APKT 12
0602

WSP
APKT 14
0602

WSP
APKT 16
0602

D (mm)

WSP
APKT 20
0602

WSP
APKT 25
0602

WSP
APKT 32
0602

z

d (mm)

PU

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Price/PU

€162.20

€202.18

€202.18

€263.11

€303.69

€338.44

€364.62

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

