



Schaft-Eckfräser Soft Z4 IK für WSP APKT 0602 D18mm L90mm



€263.11*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 170319118

extrem weichschneidend durch stark positive Geometrie, erzeugt exakte 90° Schulterflächen, geringe Leistungsaufnahme



Properties

Bearbeitungsverfahren:	Zirkularfräsen/Eckfräsen/Nutenfräsen/Planfräsen/Auskammern/Eintauchfräsen
Einsatz:	zum Plan-, Nut- und Eckfräsen sowie Bohrzirkularfräsen und Schrägeintauchen, auf CNC-Maschinen, BAZ und Maschinen mit geringer Antriebsleistung
Einstellbarkeit:	Nein
Form des Schaftes:	Zylinder
IK:	mit Kühlshmierstoff-Austritt radial
Norm:	Werksnorm/DIN 1835-B
Schneidrichtung:	rechts

Variants

Code	L1 (mm)	L (mm)	p (mm)	Passend zu	D (mm)	Z	d (mm)	PU	Price/PU
1703191 10	28	80	5,2	WSP APKT 0602	10	2	10	1 Stück	€162.20
1703191 12	30	80	5,2	WSP APKT 0602	12	3	12	1 Stück	€202.18
1703191 14	32	85	5,2	WSP APKT 0602	14	3	12	1 Stück	€202.18
1703191 16	35	85	5,2	WSP APKT 0602	16	4	16	1 Stück	€263.11
1703191 18	38	90	5,2	WSP APKT 0602	18	4	16	1 Stück	€263.11
1703191 20	40	90	5,2	WSP APKT 0602	20	5	20	1 Stück	€303.69
1703191 25	50	106	5,2	WSP APKT 0602	25	7	25	1 Stück	€338.44
1703191 32	64	124	5,2	WSP APKT 0602	32	8	25	1 Stück	€364.62